14.06.2017  1151

Об утверждении Положения об оплате труда и премировании работников

муниципального казенного учреждения «Центр защиты населения и

территории городского округа Богданович»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Постановлением Правительства Свердловской области от 06.02.2009 № 145-ПП «О

введении новых систем оплаты труда работников государственных бюджетных и

казенных учреждений Свердловской области» (в ред. постановлений Правительства

Свердловской области от 15.10.2009 №1301-ПП, от 13.07.2010 № 1070-ПП, от

16.08.2011 № 1074-ПП, от 12.11.2014 № 980-ПП, от 31.07.2015 № 694-ПП),

Соглашением о минимальной заработной плате в Свердловской области от

30.05.2012 № 29 (в ред. от 26.06.2013), заключенным между Правительством

Свердловской области, Федерацией профсоюзов Свердловской области и

Региональным объединением работодателей Свердловский областной Союз

промышленников и предпринимателей (работодателей)», постановлением главы

городского округа Богданович от 20.11.2013 № 2551 «О повышении минимального

размера оплаты труда», Постановлением главы городского округа Богданович от

26.11.2014 № 2105 «О мерах, направленных на оптимизацию расходов органов

местного самоуправления городского округа Богданович», руководствуясь статьей

28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда и премировании работников

муниципального казенного учреждения «Центр защиты населения и территории

городского округа Богданович» (прилагается).

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.01.2017 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович            В.А. Москвин

consultantplus://offline/ref=090EA64878E3184760A0DFF2D335031C1C449C6772001312E31A56B4856E675BB736C3AB3031oAJ
consultantplus://offline/ref=090EA64878E3184760A0C1FFC5595D161C4CC1697E0A1D43BD450DE9D2676D0CF0799AEE7D14899E80232F3EoFJ